Nadege Diaz

STEIBEL Georges Jacques le 29.05.1813
DRESCHLER ép STEIBEL Marie-Madeleine 23.03.1808
STEIBEL Jean Baptiste le 27.12.1851

STEIBEL Léger Dominique le 15.07.1846

STEIBEL Georges Dominique le 21.01.1842

NOM PRENOM

CIMETIERE VIRTUEL

ASSI BOU NIF

a Bouxwiller B.Rhin

DATE

10.02.1889
02.12.1884
18.07.1852
01.07.1873
04.02.1897

ENGEL Emile ép Steibel georges Dominique le 09.01.1854 a Assi Bou nif 29.03.1879

STEIBEL Emilie le 01.07.1872

STEIBEL Georges Dominique 05.03.1874
ENGEL Georges 21.08.1822

LEGENTIL Marie joséphine 15.05.1885

STEIBEL Georges
STEIBEL Térésa née Péral

a Assi Bou Nif

Westhausen Marmoutier

01.07.1872
05.03.1874
24.02.1877
01.07.1873

23.02.1960
1947/1948
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Pour ne pas les oublier
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Nadége Diaz CIMETIERE VIRTUEL 2017



